
Zwiedzanie Mennicy Polskiej SA w Warszawie 

Termin 05 marca 2026 godz. 9:45 (czwartek)  

Miejsce spotkania Warszawa ul. Annopol 3, zielony budynek biura Mennicy Polskiej, 
parter przy recepcji 

Program O godz. 10:00 zaczynamy zwiedzanie Mennicy z osobą 
oprowadzającą. Zakład jest pod ścisłym nadzorem, nie będzie 
możliwości wejścia w przypadku spóźnienia. Prosimy o punktualne 
przybycie i niezabieranie ze sobą rzeczy cennych. Pieniądze trzeba 
będzie zdeponować w wyznaczonym miejscu. 

Czas trwania Czas trwania ok. 1,5 godz. 

Liczba miejsc 20 osób 

Koszt Zwiedzanie bezpłatne 

Inne informacje Dojazd :  
tramwaje nr 1, 3, 25 do pętli na ulicy Annopol, po wyjściu z tramwaju 
kierować się w lewo, przeciąć ul. Inowłodzką , drugi zielony budynek 
przed Centrum Wspinaczkowym Murall Annopol ;   
tramwaj nr 4 kierunek Żerań Wsch. Wysiąść na przystanku 
Inowłodzka, kierować się w prawo w stronę zielonego biurowca 
Mennicy. 

Osoby zmotoryzowane mogą pozostawić samochód na parkingu przy 

Centrum Handlowym Factory, przejść na drugą stronę ulicy Annopol i 

kierować się w prawo do zielonego biurowca Mennicy (za ulicą 

Inowłodzką) 

Do przeczytania https://www.mennica.com.pl 

Opis Mennica Polska SA od 259 lat jest liderem w produkcji monet i 
numizmatów, Znajduje się w pierwszej trójce najbardziej 
zaawansowanych mennic na świecie, co pozwala promować markę 
Mennicy Polskiej w najodleglejszych zakątkach globu. Produkowane 
przez Mennicę Polska monety zdobywają prestiżowe wyróżnienia 
w najważniejszych konkursach branżowych. 

Mennica Polska jest jedynym producentem monet obiegowych i 
kolekcjonerskich dla Narodowego Banku Polskiego. Mennica 
produkuje pieczęcie urzędowe i herbowe. Wytwarza najwyższej 
jakości insygnia władzy samorządowej oraz medale okolicznościowe. 
Mennica Polska SA jest jedynym producentem złota inwestycyjnego w 
Polsce oraz liderem we wdrażaniu , obsłudze i rozwoju systemów karty 
miejskiej. Jest niekwestionowanym liderem w zakresie innowacyjności 
i kreacji nowych rozwiązań na światowym rynku numizmatycznym. 
Jest synonimem najwyższej jakości. 

https://www.mennica.com.pl/o-nas 

https://www.mennica.com.pl/


Zapisy Zapisy do 20 lutego 2026  w Sekretariacie UTW PW 

- osobiście Gmach Główny PW p.220 
 - telefonicznie 22/2346146 
 - e-mailowo utw@pw.edu.pl 

Kontakt: Sekcja Kultury / Turystyki Samorządu UTW, Teresa Iwaszkiewicz 

 


